P.E.T. S.R. iuWCG DE PROTOCOLO E iSOUIV ^-NuU-2029 !3:48 00738& 2/2

Q^fíii/nící^ia/clci ^^la/ncía cie C^ao- Wto^/toe
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mali: camarasaoroqüe@camarasaoroqüe.sp.gov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1120/2020

5
Sâo Roque, 19 de novembro de 2020. ^

U)

wZ

í§>

i °

Si
i-i

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de realizar reparos na passagem de oedestres no

Laroo dos Mendes. ||
Tal solicitação se faz conveniente e oportuna visto ||

que aágua da chuva está formando poças de água em uma das calçadas, §|
conforme foto anexa a este Ofício. Essa reparação poderia se realizar por meio o i
do aproveitando das obras que estão sendo realizadas no local, facilitando,

assim, a mobilização de funcionários e insumos. ^|
Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de |

^ 2

B ^cg

elevada estima e de distinta consideração. f é
O 8

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador p

MD. Diretor do Departamento de Obras da
Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR19/11/2020 -10:27 9326/2020/LMF

"Se

II
o>ço

oi
"Oq.(D:^
QuC

o8
^ 2

<D_r

g-g"
•o o

ffl o
CO

1JLJ*C

Ao I
Ilustríssimo Senhor ^
CLAUDINEI ROSA I

a/ma/ya. da ^(^to/rvcía (^dyúlíca de <S^ãa Wícxjf/ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ANEXO

5
ò

S
ss
w

So:
Sz
T- ^

|1
I O
oo c
1^ E
® o
^ c
â o

s|
•r:!

8?O (D
zê
og

íf
111 3

^ 2

®§
cg

SB
S?cT3 g
O O

'Sé
c os

(O CO

wiS
.E 3
O) (O

ll
og-

o %
«o S

c ®
®—-

li
Q CD

T5 O

® O

8
s
CO
a.